(Formerly : Jaysynth Dyechem Ltd.)

CIN No. L24100MH1973PLC016908 • PAN No. AAACJ0902B

Regd. Office: 301, Sumer Kendra, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai - 400 018. INDIA. Tel.: 91-22-3042 3048, Fax: 91-22-3042 3434. email:investor.relations@jdorgochem.com

02nd September, 2017

To,

Corporate Relationship Department
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 524592

Subject: Publication of Notice of 43rd Annual General Meeting.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published Newspaper Advertisement regarding remote e-voting and Book Closure in "The Financial Express" (English) all over India edition and "Navshakti" (Marathi) Mumbai edition on Saturday, 02nd September, 2017. The cuttings of Newspaper Advertisement are enclosed herewith for your records.

We request you to take the same on records and oblige.

Thanking You,

Yours Faithfully

For JD ORGOCHEM LIMITED

Hiral Shah

Company Secretary and Compliance Officer

Membership No. A50014

Address: 301, Sumer Kendra, P.B. Marg, worli, Mumbai – 400 018



JD ORGOCHEM LIMITED

CIN: L24100MH1973PLC016908
Registered Office: 301, Sumer Kendra, P. B. Marg, Worli, Mumbai - 400 018. Tel No.: +91 22 3042 3048 + Fax No.: +91 22 3042 3434
E-mail Id: investor.relations@idorgochem.com • Website: www.jdorgochem.com

INFORMATION ON REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the 43st Annual General Meeting of the Members of JD Orgochem Limited will be held on Wednesday, 27st September, 2017 at 10.00 a.m at Textile Committee Auditorium, P. Balu Road, Prabhadevi Chowk, Prabhadevi, Mumbai - 400 025.

Notice of 43[™] Annual General Meeting, Annual Report for the financial year 2016-17 together with the Attendance Slip and Proxy Form has been dispatched to the Members through Registered Post. Couries and via E-mail to those Members who have already registered their E-mail Id's either with the Company or with their Depository Participants or the Registrar and Transfer Agent of the Company on 31" August, 2017. The same can be accessed on the Company's website at www.jdorgochem.com. Additionally, the Notice of 43st Annual General Meeting is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com and on the website of BSE Limited at www.bseindia.com. The statutory registers and documents referred in the Notice of 43" Annual General Meeting and Explanatory Statement are open for inspection by the Members at the Registered Office of the Company on all days (excluding Saturdays and Sundays) between 11.00 a.m to 1.00 p.m upto the date of the 43" Annual General Meeting.

A Member entitled to attend and vote is also entitled to appoint a Proxy to attend and vote on behalf of the Members and that a Proxy need not be a Member. The instrument appointing a Proxy should be deposited or lodged with the Registered Office of the Company not less than 48 (Forty Eight) hours ncement of Meeting.

Members having Demat Account and who have not yet registered their E-mail Id's for receiving documents in electronic form are requested to register their E-mail Id's either with the Company or with their Depository Participants or the Registera and Transfer Agent of the Company. Members having shares in physical form may register their E-mail Id's by sending a written request at the Registered Office of the Company or by sending an E-mail to rnt.helpdesk@linkintime.co.in mentioning your folio number. The Members are requested to keep their E-mail Id's updated in the Demat account or with the Company as the case may be.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has provided the facility to its Members to exercise their right to vote on all resolutions set out in the Notice of 43" Annual General Meeting from a place other than the venue of the Meeting ("remote e-voting facility"). A remote e-voting facility through Central Depository Services (India) Limited has been made available to the Members. Details are given

- The Ordinary and Special Business as set out in the Notice of 43rd Annual General Meeting can also be transacted by electronic voting means.
- 2. The remote e-voting shall commence on Saturday, 23° September, 2017 (9.00 a.m IST).
- The remote e-voting shall end on Tuesday, 26° September, 2017 (5.00 p.m IST).
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or at the venue of the 43" Annual General Meeting is Wednesday, 20" September, 2017.
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after dispatch of Notice of 43" Annual General Meeting along with Annual Report as on the cut-off date i.e. bispact of Notice of 3 Alman General weeting along within his account as of the Colombia to the Friday, 25" August, 2017 but before remote e-voting cut-off date i.e. Wednesday, 20" September, 2017 may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or at rnt.helpdesk@linkintime.co.in. However, if he/she is already registered with Central Depository Services (India) Limited for remote e-voting then he/she can use his/ her existing User ID and password for casting vote. If he/she forgets his/ her password, he/she can reset his/ her password by using "Forgot User Details/Password" option available on www.evotingindia.com or contact Central Depository Services(India) Limited at Toll Free No.: 1800-200-5533.
- In case of any grievances, queries or issues regarding remote e-voting, Members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and remote e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or may contact Rakesh Dalvi, Deputy Manager, Central Depository Services (India) Limited, 17th Floor, P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001, or write an Email at helpdesk.evoting@cdslindia.com or Toll Free No.: 1800-200-5533.
- The remote e-voting shall not be allowed beyond Tuesday, 26" September, 2017 (5.00 p.m IST).
- The Members who did not cast their votes by way of remote e-voting shall be able to exercise their rights at the 43" Annual General Meeting by way of electronic voting system or through Polling Paper available at the venue of the 43" Annual General Meeting.
- Members who have cast their votes by remote e-voting may also attend the 43° Annual General Meeting but shall not be entitled to cast their vote again. Further, Member can opt only for one mode of voting i.e. either in person or through proxy at the 43" Annual General Meeting or through remote e-voting. If a Member casts vote by all the modes, then the vote casted through remote e-voting shall prevail and vote casted through other means shall be treated as invalid.
- The Company has appointed Kaushal Dalal of M/s. Kaushal Dalal & Associates (Membership No. F7141 and Certificate of Practice No. 7512), Practising Company Secretary to act as a Scrutinizer, to scrutinize the remote e-voting process and voting at the venue of 43" Annual General Meeting.

NOTICE IS ALSO HEREBY GIVEN that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Thursday, 21" September, 2017 to Wednesday, 27" September, 2017 (both days inclusive) for the purpose of 43" Annual General Meeting

For: JD Orgochem Limited

Place: Mumbai Date: 01" September, 2017

Company Secretary and Compliance Officer

Membership No. A50014 Registered Office: 301, Sumer Kendra, P.B. Marg, Worli, Mumbai - 400 018



जेडी ऑगोंकेम लिमिटेड

सीआयएन : L24100MH1973PLC016908 नोंदणीकृत कार्यालय : ३०१, सुमेर केंद्र, पी. बी. मार्ग, वर्ष्ट्यी, मुंबई - ४०० ०१८. दूर. क्र. : +९१ २२ ३०४२ ३०४८, फॅक्स क्र. +९१ २२ ३०४२ ३४४४ ईमेल आयुडी : investor.relations@jdorgochem.com. • वेबसाईट : www.jdorgochem.com

परोक्ष ई-मतदान व बुक क्लोजरची माहिती

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, जेडी ऑगॉकेम लिमिटेडच्या सभासदांची ४३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा बुधवार, दि. २७ सप्टेंबर, २०१७ रोजी स. १०.०० वा. टेक्सटाईल कमिटी ऑडिटोरियम, पी. बाब्दू रोड, प्रभादेवी चौक, प्रभादेवी, मुंबई –४०० ०२५ येथे आयोजित करण्यात येत आहे.

४३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, वार्षिक अहवाल वित्तीय वर्ष २०१६-१७ करिता सदर पुढील एजीएमच्या सूचनेची ईलेक्ट्रॉनिक मोड ई-मेल व नमूद प्रक्रिया व ई-मतदान स्वरूप प्रक्रिया तसेच उपस्थिती पावती व प्रॉक्सी फॉर्म व वार्षिक अहवाल दि. ३१ ऑगस्ट, २०१७ रोजी करिता असलेला अहवाल सर्व सभासदांना त्यांच्या ईमेल आयडी जे कंपनी व डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट यांच्याकडे नोंदणीकृत आहंते अशा ईमेल आयडीवर पाठियणता येईल. एजीएम सूचना व वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट www.jdorgochem.com वर उपलब्ध आहे व संबंधित दस्तावं व्यवहारां वाजी व एजीएमच्या सूचनेत व्यवहारांवर विचारविनियन केलेला अहवाल यांची पडताळणीकरिता कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालय येथे कार्यदिवशी अहवालासह एजीएम आयोजित सूचना सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत ई-मेल आयडीवर ई-मेलच्या माध्यमातून पाठियण्यात येईल व सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसंस (इंडिया) लिमिटेड www.evotingindia.com व बीएसई लिमिटेड वेबसाईट www.bseindia.com सभासदांना रोअसं ट्रान्यफर एजन्ट/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट व जे त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदणीकृत नाही अशांना प्रत्यक्ष प्रत पाठविण्यात येईल. वैधानिक रिजिटर्स व दस्तावं ४३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा व अतिविशेष अहवाल पाहता येईल व वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या हेत्करिता ४३ व्या एजीएम कंपनीच ने मंटणीकृत कार्यालय शेकर वुत्करिता ४३ व्या एजीएम कंपनीच ने मंटणीकृत कार्यालय शेकर वुतकरिता एज ते देश होता वेदालिकर वुतकरिता एक वुतकर कंपनीच्या सर्व दिवशी (शनिवार व रविवार वगळता) स. ११.०० ते तु. १.०० दरम्यान बंद राहिल.

सभासदांना सभेमध्ये उपस्थित राहण्याचा व मतदान करण्याचा हक्क आहे व स्वतःच्या ऐवजी उपिस्थत राहून मतदान करण्याकरिता प्रॉक्सी नियुक्त करण्याचा तसेच प्रॉक्सीद्वारे कंपनीचे सभासद असणे आवश्यक नाही. प्रॉक्सीजच्या आदेशान्वये सभेचा प्रारंभ होण्यापूर्वी ४८ तासांच्या आत स्वाक्षरी करून कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये जमा करावे.

सदर पुढील एजीएमच्या सूचनेची ईलेक्ट्रॉनिक प्रत व नमृद प्रक्रिया व ई-मतदान स्वरूप प्रक्रिया तसेच उपस्थिती पावती व प्रॉक्सी फॉर्म व वार्षिक अहवाल २०१६-१७ करिता असलेला अहवाल सर्व समासदांना त्यांच्या ईमेल आयडी चे कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत अशा ईमेल आयडीचर पाठविष्यात येईल. सदर प्रत कंपनीची वेबसाईट एजीएमची सूचना सेंट्रल डिपॉझिटरी प्रक्रियानिक स्वित्त स्वर्थ क्ष्मितीची वेबसाईट एजीएमची सूचना सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विहेसी लिम्पेटड (सीडीएसएल) वेबसाईट rnt.helpdesk@linkintime.co.in चर उपलब्ध आहे. जीएमच्या सूचनेत विहित सर्व विषयांकरिताचे परोक्ष ई-मतदान समासदांना पाठविष्यात वेईल.

संबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४४ सहवाचन कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० च्या अनुपालनांतर्गत निर्धारित कंपनीचे समभागधारक असलेत्या सर्व सभासदांना परोक्ष ई-मतदान करता येण्यासाठी कंपनी सेंट्रल डिपाइँस्टरी सर्व्विसेस (इंडिया) लि. (सीडीएसएल) द्वारे परोक्ष ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. ४३ च्या एजीएमच्या सूचनेत विहित सर्व विययांकरिताचे परोक्ष ई-मतदान सभासदांना पाठविण्या येईल व सदर सूचना ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपातृत व्यांचे मतदान अकार्यत कार्यता वेईल. कंपनी कायदा, २०१३ च्या तरातुदीअंतर्गत व नियम अंतर्गत ई-मतदान सुविधेसंबंधात तपशील खालीलाप्रमाणे :

- एजीएमच्या सूचना सामान्य व विशेष व्यवहारांबर ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात मतदानाच्या माध्यमात्न ४३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमधील व्यवहार करण्यात वेतील.
- २. परोक्ष ई-मतदानाला शनिवार, दि. २३ सप्टेंबर, २०१७ रोजी स. ०९.०० वा. भा. प्र. वे. सुरुवात करण्यात येईल.
- ३. परोक्ष ई-मतदानाला मंगळवार, दि. २६ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सायं. ०५.०० वा. भा. प्र. वे. बंद करण्यात येईल.
- ए.जीएममध्ये ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात मतदान करण्याकरिता पात्रता अर्हता ठरविण्याकरिता निर्धारित अंतिम तारीख बुधवार दि. २० सप्टेंबर, २०१७ अशी आहे.
- ६. जर कोणतीही तक्रार असल्यास वा परोक्ष ई-मतदानासंबंधात काही असल्यास कोणत्याही चौकराीकरिता सभासदांनी www.evotingindia.com वर उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQs) व remote e-voting manual वाचावे व राकेश दळवी, उपमहाळ्यस्थापक, सेंट्रेल डिपॉग्निटरी सर्व्हितेस (इंडिया) विमिटेड, १७ वा मजला, पी. जे. टॉयर्स, व्लाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई ४०० ००१ वा ईमेल helpdesk.evoting@cdslindia.com वा टोल फ्री क्र. १८००-२००-५५३३ वर संपर्क साधावा.
- ७. परोक्ष ई-मतदान मंगळवार, दि. २६ सप्टेंबर, २०१७ रोजी (सायं. ५.०० वा भा. प्र. वे.) परवानगी असेल.
- ८. कोणाही व्यक्तीस एजीएमच्या ठिकाणी उपस्थित असलेले परंतु परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मत न दिलेल्या सभासदांना मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची सुविधासुद्धा निर्धारित तारीख अर्थात ४३ व्या एजीएममध्ये ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात पोलिंग पेपरच्या माध्यमातून ४३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी उपलब्ध आहे.
- ९. परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आधीच मत दिलेले सभासद सभेस उपस्थित राह् शकतात, परंतु त्यांना ४३ व्या एजीएमच्या ठिकाणी पुन्हा मत देता येणार नाही. सभासदाने दोन्ही प्रकारे मत दिलेले असल्यास परोक्ष ई-मतदानाद्वारे दिलेले मत ग्राह्म धरले जाईल व प्रत्यक्ष मतपत्रिकेद्वारे दिलेले मत अवैध ठरले जाईल.
 - कंपनीने प्रदान केलेली सुविधा ४३ व्या एजीएम बॅलट पेपर मतदानाकरिता एजीएममध्ये उपस्थित असलेल्यांना लाभ घेता येईल. जे सभासद एजीएमच्या ठिकाणी इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली वा मतपत्रिका/मतदानपत्रिकेच्या माध्यमातून मत देण्याची सुविधाही उपलब्ध असेल. ज्या सभासदांनी सभेच्याआधी परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिलेले असतील ते सभेस उपस्थित राहू शकतील, परंतु त्यांना एजीएममध्ये पुन्हा मत देता येणार नाही.
- १०. कंपनी कौशल दलाल मे. कौशल दलाल ॲन्ड असोसिएट्स (सभासद क्र. एफ७१४१ व प्रमाणपत्र प्रक्रिया क्र. ७५१२) परिनिरीक्षक कंपनी सचिव यांना प्रमाणपत्र म्हणून ४३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी परोक्ष ई-मतदान प्रक्रिया व मतदान म्हणून करण्यात येईल.

स्चना **याद्वारे देण्यात येते की**, कंपन्या कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ९१ च्या तरतुदी सहवाचन नियम १० अंतर्गत याद्वारे स्चना देण्यात येते की, कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम २०१४ व सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४२ अंतर्गत सभासदांचे रिजस्टर व कंपनीचे शेअर्स ट्रान्सफर बुक्स गुरुवार, दि. २१ सप्टेंबर, २०१७ ते बुधवार, दि. २७ सप्टेंबर, २०१७ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) ४३ व्या एजीएमच्या हेतूकरिता दरम्यान बंद राहील.

जेडी ऑगोंकेम लिमिटेडकरिता

सही/

ठिकाण : मुंबई दि. १ सप्टेंबर, २०१७ हिराल शाह हिराल शाह कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

सभासद क्र. ए५००१४ नोंदणीकृत कार्यालय : ३०१, सुमेर केंद्र, पी. बी. मार्ग, वरळी, मुंबई - ४०० ०१८.